
Alarm funkce Sd kartu vozidla dvr rekordér
podpora Wireless převodovka modul 3 g 4 g
 

(RCM-MDR210 série)

 

Vlastnosti produktu

4CH 720P 3 G 4G mobilní DVR

1. H.264 Komprese režim, podpora 4CH 720P v reálném čase Mega Pixel AHD vstup a analogový
standardní definice kamera vstup; 

2. exkluzivní předem přidělit DVR speciální soubor Systerm technologie, řešení opakovaně utírat
příčina fragmentace souborů, řešení SD karty souborový systém zhroutí, ztrátu dat a nemůže najít SD
kartu a soubor poškozen, zajištění integrity dat. 

3. 10-36V adaptivní Široký napěťový vstup, Super nízké energie spotřeba designu; 

4. SD card uložení (2SD karty, každý maximální podporu 128GB) může být zcela odolat auto vibrace.
Prach a jiné způsobit poškození dat; 

5. Podpora GPS/BD/G-senzor; Vysoká spolehlivost Aviation konektory. 

6. náklady s oboustranným stabilitu spolehlivé, jednoduché a jasné ovládání menu.

 

RCM-MDR 210 série 

Model č. Funkce

RCM-MDR210XXXI Základní záznam, G-senzor, jeden SD kartu

RCM-MDR210XGXX GPS, G-senzor, jeden SD kartu

RCM-MDR210WGSX 3 G, GPS, G-senzor, duální SD card slot

RCM-MDR210FGSX 3 G, 4G, GPS, G-senzor, duální SD card slot

RCM-MDR210WGDX 3 G, WIFI, GPS, G-senzor, duální SD slot pro kartu
RCM-MDR210FGDX 3G, 4G, WIFI, GPS, G-senzor, duální SD slot pro kartu



Detail fotky
4CH 720P 3 G 4G mobilní DVR

 

4CH 720P 3 G 4G mobilní DVR



 

4CH 720P 3 G 4G mobilní DVR

4CH 720P 3 G 4G mobilní DVR



 

 

RCM-MDR210 parametr list

Položka Parametr
OS Linux
Jazyk Čínština/angličtina/vlastní
Komprese videa H.264
OSD Překryvy informace, například datum čas a

vozidlo ID
GUI Grafické

uživatelské
rozhraní

Nastavení parametrů systému s dálkovým
ovládáním.



Video záznam
systém

Vstup videa 4CH AHD 720P vstup/SD vstup/smíšené video
vstup,
Aviation konektor, 1.0Vp-p, 75Ω

Video výstup 1CH CVBS + 1CH VGA výstup, 1.0Vp-p, 
75Ω, letectví, podporou, 1CH
celoobrazovkovém, 4CH obrazovky

Náhled Podpora 1 kanál a náhled 4 kanály.
Náhled na celou obrazovku manuál/Alarm
Trigger podpora

Rozlišení 720P/D1/HD1/CIF, MAX: 4 kanály, 720P
Kvalita videa 0-7 úrovní, 0 je nejvyšší úroveň.
Video Standard PAL: 100f/s, CCIR625 čára, 50field;

NTSC: 120f/s, linky CCIR525, 60field;
CIF: 256 KB/s ~ 1.5Mbps, 8 úroveň kvality
videa volitelný;
HD1: 600 KB/s ~ 2.5Mbps, 8 úroveň kvality
videa volitelný;
D1: 800 KB/s ~ 3 MB, 8 úroveň kvality videa
volitelné;
720P: 4Mbps-6Mbps, multi úroveň kvality
videa volitelné

Režim záznamu Ve výchozím nastavení je automatické
nahrávání po zapnutí. 
Časované nahrávání, budíku aktivační záznam
a 
manuální nahrávání jsou podporovány.

Zvuk Zvukový vstup 4CH, letectví Plug
Zvukový výstup 1CH, letectví Plug
Komprese Komprese G.726, 8KB/s rychlost

Poplachový vstup 4CH vstup Alarm, typy propojení alarmu
podporují

Alarmový výstup 1CH alarmový výstup
Komunikační rozhraní 1CH RS232 nebo RS485 1CH pro volitelné
Pozice Podpora postavil GPS/BD modul, vestavěný G-

senzor, 
můžete přehrát a analyzovat vozidlem ujetou
trasu.

bezdrátový přenos Podporuje vestavěný 3G / 4G bezdrátové
přenosové funkce, 
WCDMA, CDMA2000, TDD-LTE FDD-LTE...
 

Detekce pohybu Podpora detekce pohybu alarm. 
(Lze nastavit dobu trvání po poplachu na
platformě nahrávání videa.)

G-senzor Podpora G-senzor
Skladování SD Duální SD kartu, každé max 128 GB karta SD

loop záznam
Inovace Podpora SD kartu vzdálené aktualizace
Formát souborů H.264
Souborový
systém 

Speciální FAT32 souborový systém



Přehrávání
videa

Vyhledávání
videí

Hledat záznam času/záznamu typu atd

Přehrávání Max v stejné době podporovat 4CH Replay
/Stop/Fast/Slow
Podporu dopředu a dozadu na rychlosti: x 2,
x4, x8, x16.

Napětí a
energie

Řízení spotřeby Široká Voltage.Support časované/zpoždění
vypnutí

Napěťový vstup DC: + 8V ~ + 36V
Spotřeba
energie

Normální pracovní < 14W, Stand-by stavu <
0,5 w

Teplota -20 ℃ až + 70 ℃
Pracovní
prostředí

Vlhkost
vzduchu

20 % až 80 %

Heslo Uživatel/správce 2 úrovně jiné heslo
Bezpečnost Velikost 112(W) x36(H) x138(D) mm
ostatní Čistá hmotnost 360g

 

 

Richmor dohled GUI



RicHmnebo MobIle DVR Mileage Shrnutí

 

PLAYer softwarové rozhraní



 

 Romote zobrazení sledování 3 G 4G mobilní DVR školní autobus
řešení



 

 



Richmor aktuální případ

 

Aplikace

 Široce používané v osobní automobil, autobus, taxi, školní autobus, nákladní automobil, nebezpečné
vozidlo, osobní auto a loď atd.

 



 Poslat email a zprávy odeslané do mobilního telefonu při alarmu se
děje



Nákup Guides

 

Balení

  

1 jednotka s všechny standardní příslušenství například AV kabely/IO kabel/napájecí kabel/klíče atd

 

  Neutrální papír nebo barevný papír s logem Richmor tisknout také uvítací upraveného balíčku.

 



Podmínky spolupráce

 

Informace o dodání

 

Odhadovaná doba expedice

a. 3-5 pracovních dnů po zúčtování platby pro vzorek řád.

b. 5-10 pracovních dnů po zúčtování platby závisí na množství objednávky pro hromadnou
objednávku.

 

Poznámky:

1 objednávka bude vyslané před další 2 pracovní den po celé platby je 48 hodin stárnutí čas;

2 související dokumenty budou odeslány po odeslání objednávky, zkontrolujte prosím mail;

3. všech pozemků, které bude dodáno jako DHL/TNT/UPS/EMS/FedEx/Air atd podle způsobu;

 

Platební informace

 

1.T/T; Western Union; PayPal volitelné;

2,30 %, zůstatek je třeba složit zálohu před porodem

 

Poznámky:



Prosím poslal banky když odložíme úhrada podle to zajistíme výrobu

 

Informace o záruce

 

Zdarma výměna:

Mobilní DVR rekordér může nahradit zdarma za podmínek do 15 dnů po prodeji, v předpokladem
našeho problému kvality-umělé škody

 

Záruka dodavatele:

Nabízíme jeden rok záruka na vozidla mobilní DVR rekordér, pokud má vaše položka jakékoli otázce
záruky pro uspokojivé řešení nás prosím kontaktujte

 

Poznámka:

Všechny kvalifikované výnosy/nahrazení musí být vedena nás, my nemusí přijmout váš návrat aniž by
nás předem informoval

 

 

Služba

 

1. dobře vyškolený prodejní tým a silné inženýrů pro rychlou a profesionální podporu.

2. OEM/ODM služba  

 

 



Certifikace

 

 

Výstava



 

 

 

O nás & zákazníci:



 

 



 

 

 

 



Chodování Zhang

PODEJ NÁM DŮVĚRU, VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT NAŠE
NEJLEPŠÍ!!!

Šen-čen Richmor Technology Development Co., LTD

E-mail: overseasales-2@rcmcctv.com

Skype: rcmcctvsales2

QQ: 2355778097

MB/Whatsapp: + 86 18929314790
 


